Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

Прошу  выдать  решение  о  согласовании  использования  не  по  назначению
________________________________________________________________________
(указать помещение, которое буде использовано не по назначению)
по адресу:_______________________________________________________________
под_____________________________________________________________________
                                                                              (указать назначение)

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)